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Loimaan kaupungin lastensuojelun sosiaalityöntekijät ja so si aa li oh-
jaa jat olivat tehneet aluehallintovirastoon 5.10.2018 saapuneeksi kir-
ja tun epäkohtailmoituksen, jonka mukaan työntekijöiden liiallisen työ-
mää rän takia asiakkaiden oikeusturva on vaarassa. Alue hal lin to vi-
ras toon oli saapunut myös 29.1.2019 Loimaan sosiaali- ja ter veys-
pal ve lui den työsuojeluvaltuutetun sähköposti, jonka mukaan so si aa li-
työn te ki jöi den tilanne on raskas ja töitä on järjestelty pakon edessä.
Hy vin voin ti va lio kun ta on antanut aluehallintovirastoon 23.11.2018
saa pu neek si kirjatun selvityksen.

Aluehallintovirasto kiinnittää päätöksessä huomiota siihen, että
1) lapsen asioista vastaavan sosiaalityöntekijän tulee tavata lapsi riit-
tä vän usein henkilökohtaisesti
2) erityistä tukea tarvitsevan henkilön omatyöntekijän tai hänen
kans saan asiakastyötä tekevän työntekijän tulee olla laissa tar koi tet-
tu sosiaalityöntekijä.

Aluehallintovirasto korostaa päätöksessään, että kunnan tulee tur va-
ta tarpeenmukaiset, riittävät ja laadukkaat sosiaalipalvelut ja muut
hy vin voin tia tukevat palvelut sekä ehkäisevän että lapsi- ja per he-
koh tai sen lastensuojelun osalta.

Loimaan kaupungin sosiaalityön palvelualueella on yhteensä kuusi
so si aa li työn te ki jän virkaa sekä sosiaalityön johtajalta edellytetään so-
si aa li työn te ki jän pätevyyttä. Sosiaalityöntekijöiden viroista 4,5 on las-
ten suo je lus sa, 1 Ankkuri-toiminnassa ja 0,5 lastenvalvojan teh tä vis-
sä. Viroista on täyttämättä tällä hetkellä yksi sosiaalityöntekijän vir ka
ja sosiaalityönjohtajan virka. Lastensuojelun so si aa li työn te ki jäl lä on
keskimäärin 41 asiakasta. Sosiaalityöntekijällä on keskimäärin 32
asiakasta, mikäli kaikki virat on täytettynä. Aikuissosiaalityössä ja
vam mais pal ve luis sa ei ole yhtään sosiaalityöntekijän virkaa. Alue hal-
lin to vi ras tol le tehdyssä ilmoituksessa on kerrottu yhden so si aa li työn-
te ki jän asiakasmäärän olleen jopa 70 asiakasta.

Erityistä tukea tarvitseville henkilöille ei ole pystytty osoittamaan riit-
tä väs ti sosiaalityöntekijän panosta. Tähän tarpeeseen vastaaminen
vaa tii työtehtävien ja vastuiden uudelleen järjestelyä.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:



Hyvinvointivaliokunta toteaa päätöksen tietoonsa saatetuksi.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


